
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Sonya Lanfranchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
VISTI il Regolamento Generale e lo Statuto di Ateneo;  
 
VISTO il D.R.D. n. 3535/2016 Prot. 181204 del 16/12/2016 con il quale è stato attivato il 
Dipartimento di Medicina e Chirurgia; 
 
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia emanato con 
D.R.D. n. 3535/2016 Prot. 1812014 del 16/12/2016 e in particolare l’Art. 7 comma 13, che recita 
“Nell’esercizio delle sue funzioni il Direttore può avvalersi di Delegati, con deleghe specifiche, 
nominati con proprio provvedimento direttoriale nel quale sono previsti i compiti e gli ambiti di 
competenza. I Delegati rispondono direttamente al Direttore del loro operato relativamente ai 
compiti loro attribuiti”; 
 
RAVVISATA la necessità di costituire una Commissione Dipartimentale per le Risorse 
Bibliografiche; 
 
VISTA la comunicazione del Direttore nella Giunta di Dipartimento del 8 gennaio 2020, con la 
quale lo stesso ha illustrato la proposta di costituire una Commissione Dipartimentale per le 
Risorse Bibliografiche composta da un coordinatore, un docente per Unità e due studenti 
individuati tra i rappresentanti in Consiglio di Dipartimento; 
 
SENTITE le proposte dei Coordinatori delle Unità di Dipartimento; 
 
VISTA la delibera del 23 gennaio 2020 con cui il Consiglio di Dipartimento ha nominato il 
Coordinatore e i Componenti della Commissione Dipartimentale per le Risorse Bibliografiche nella 
parte relativa ai Docenti, come segue: 
 Prof. Prisco Mirandola (Coordinatore) 
 Prof. Marco Baciarello 
 Prof.ssa Maddalena Manfredi 
 Prof. Fulvio Lauretani 
 Prof. Stefano Rozzi; 

 
SENTITA la proposta dei rappresentati degli Studenti in Consiglio di Dipartimento con la quale 
sono stati proposti i nominativi del Sig. Michele Iacca e del Sig. Mattia Madeo; 
 
ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 





 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Sonya Lanfranchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 
 

 
 

 
DECRETA 

 
1. di integrare la Commissione Dipartimentale per le Risorse Bibliografiche come proposta nel 

Consiglio di Dipartimento del 23 gennaio 2020, con la componente studentesca, come segue: 
Sig. Michele Iacca 
Sig. Mattia Madeo. 

 
 

IL DIRETTORE 
        


		2020-02-25T09:25:41+0100
	IT
	Ovidio Bussolati




